[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

17 апреля   2025  года                                                                             № 140
г. Белая Калитва
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 31.08.2017 № 37

В соответствии с пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 31.08.2019 № 37 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского городского поселения» изменение, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2025 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной действующей комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения по местному самоуправлению и охране общественного порядка Золотарева А.И. и начальника общего отдела Администрации Белокалитвинского городского поселения Баранникову М.В.
	Председатель Собрания депутатов- глава Белокалитвинского

городского поселения
	В.А. Рыжкин